
Id: KBJER-YFICV-SWKRI-RIVRN-EBTHI. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XL/271/10                             
RADY GMINY ROPA

z dnia 6 sierpnia 2010 r.

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Ropa na rok 2010 - Nr XXXV/237/10 Rady Gminy Ropa 
z dnia 19 stycznia 2010 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2001 r Nr 142 

poz. 1591 ze zm.), art. 211, art. 212 i art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 

(Dz.U. Nr 157, poz.1240 ze zm.) oraz art. 166 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 

249, poz. 2104; ze zm) w związku z art.121 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 – Przepisy wprowadzające 

ustawę o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 157, poz. 1241 ze zm.) Rada Gminy Ropa uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2010 o kwotę 394.408,83 zł w tym; dochody bieżące o kwotę 
391.193,83 zł - jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały 

2. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2010 o kwotę 394.408,83 zł – jak w załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały 

3. Zmiany wydatków o których mowa w ust. 2 obejmują: 

1) zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 259.408,83 zł - z czego zwiększenie planu wydatków 
bieżących jednostek budżetowych o kwotę 272.608,83 zł – w tym: 

a) zwiększenie planu wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 19.301 zł, 

b) zwiększenie planu na wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 
253.307,83 zł - jak w załączniku Nr 2.1 - zmiany w planie wydatków bieżących; 

2) zmniejszenie planu na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 16.200 zł 

3) zwiększenie planu wydatków na dotacje na zadania bieżące o kwotę 3.000 zł. 

4) zwiększenia planu wydatków majątkowych o kwotę 135.000 zł - w tym wydatków na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne o kwotę 135.000 zł, z czego na wydatki inwestycyjne na programy finansowane z pomocy 
zagranicznej w kwocie 25.000 zł – jak w załączniku Nr 2.2 

§ 2. W Uchwale Budżetowej Gminy Ropa na rok 2010 Nr XXXV/237/10 Rady Gminy Ropa z dnia 19 stycznia 
2010 roku, ze zmianami wprowadza się następujące zmiany; 

1) w załączniku Nr 1 – Plan dochodów budżetu Gminy Ropa na 2010 rok wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w załączniku Nr 2 – Plan wydatków budżetu Gminy Ropa na 2010 rok wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w załączniku Nr 2.1 - Plan wydatków bieżących budżetu Gminy Ropa na 2010 rok wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem nr 2.1 do niniejszej uchwały, 

4) w załączniku Nr 2.2 - Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Ropa na 2010 rok wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem nr 2.2 do niniejszej uchwały, 

5) załącznik Nr 7 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Ropa w roku 2010 
otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały, 

6) w załączniku Nr 5- Plan dochodów i wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i inne 
zadania zlecone gminie ustawami wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

7) załącznik Nr 8 Limity na Wieloletni program Inwestycyjny na lata 2010-2012 otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 



Id: KBJER-YFICV-SWKRI-RIVRN-EBTHI. Podpisany Strona 2

8) załącznik Nr 9 – Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków publicznych pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej na lata 2010-2012 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W § 8 uchwały budżetowej Gminy Ropa na rok 2010 Nr XXXV/237/10 Rady Gminy Ropa z dnia 19 
stycznia 2010 roku, w ust.1 po pkt.1) dodaje się pkt.2) w brzmieniu; „2) do przekazywania kierownikom jednostek 
budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie wydatków bieżących; a) w obrębie planowanych 
kwot na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w granicach rozdziału wydatków, b) w obrębie planowanych 
kwot na świadczenia na rzecz osób fizycznych – w granicach rozdziału wydatków, c) w obrębie planowanych kwot 
na wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych- w granicach rozdziału wydatków.” 

§ 4. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ropa. 

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy. 



Id: KBJER-YFICV-SWKRI-RIVRN-EBTHI. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XL/271/10                             

Rady Gminy Ropa

z dnia 6 sierpnia 2010 r.

Zmiany w planie dochodów Gminy Ropa na 2010 rok. 

 
L.p Dział Nazwa – treść Kwota 

zwiększenia 
Kwota 

zmniejszenia 
1 2 3 4 5 
1. 600 Transport i łączność 22.670 15.000 
  w tym: 

a) dochody bieżące 
w tym: 
- wpływy z różnych dochodów (§0970) 
- dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek 
sektora finansów publicznych (§2440)

22.670 

- 

22.670

15.000 

15.000 

-
2. 700 Gospodarka mieszkaniowa 28.215 - 
  w tym: 

a) dochody bieżące 
w tym: 
- dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze (§0750) 
- wpływy z różnych dochodów (§0970) 
b) dochody majątkowe 
w tym; 
- dochody ze zbycia praw majątkowych (§0780) 
- wpływy ze sprzedaży składników majątkowych (§0870)

25.000 

15.000 

10 000 
3.215 

615 
2.600

- 

- 

- 
-

-
-

3. 750 Administracja publiczna 2.800 -
  w tym: 

a)      dochody bieżące 
w tym: 
- wpływy z różnych dochodów (§0970)

2.800 

2.800

- 

-
4. 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 12.000 
-

  w tym: 
a)      dochody bieżące 
w tym: 
- podatek od środków transportowych (§0340) 
- podatek od czynności cywilnoprawnych (§0500) 

12.000 

10.000 
2.000

- 

- 
-

5. 758 Różne rozliczenia 120.000 - 
  w tym: 

a)      dochody bieżące 
w tym: 
- subwencje ogólne z budżetu państwa (§2920)

120.000 

120.000

- 

-
6. 801 Oświata i wychowanie 220.622,83 - 
  w tym: 

a)      dochody bieżące 
w tym: 
- wpływy z różnych dochodów (§0970)

220.622,83 

220.622,83

-

-
7. 852 Pomoc społeczna 3.601 500 
  w tym: 

a)      dochody bieżące 
w tym: 
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

3.601 

500 

500 

500 



Id: KBJER-YFICV-SWKRI-RIVRN-EBTHI. Podpisany Strona 2

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin) ustawami(§2010) 
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)(§2030)

3.101 -

RAZEM 409.908,83 15.500 
Zwiększenia planu dochodów o kwotę 

w tym: 
a) dochody bieżące o kwotę 

b) dochody majątkowe o kwotę 

394.408,83 

391.193,83 
3.215 

- 

- 



Id: KBJER-YFICV-SWKRI-RIVRN-EBTHI. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XL/271/10                             

Rady Gminy Ropa

z dnia 6 sierpnia 2010 r.

Zmiany do planu wydatków budżetu Gminy na 2010 rok 

 
L.p Dział Rozdział Nazwa – treść Kwota 

zwiększenia 
Kwota 

zmniejszenia 
1 2 3 4 5 6 
1. 600  Transport i łączność 132.670 - 

60014 Drogi publiczne powiatowe 
w tym: 
b)wydatki majątkowe 

110.000 

110.000

- 

-

  

60017 Drogi wewnętrzne 
w tym: 
a) wydatki bieżące 

22.670 

22.670

- 

-
2. 801  Oświata i wychowanie 230.637,83 - 
  80178 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 

w tym: 
a)[wydatki bieżące 

230.637,83 

230.637,83

- 

-
3. 852  Pomoc społeczna 19.301 16.200 

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia 
z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 
w tym: 
a)wydatki bieżące 

5.700 

5.700

6.200 

6.200
85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 
w tym: 
a) wydatki bieżące 

500 

500

- 

-
85219 Ośrodki pomocy społecznej 

w tym: 
a) wydatki bieżące 

13.101 

13.101

- 

-

  

85216 Zasiłki stałe 
w tym: 
a) wydatki bieżące 

- 

-

10.000 

10.000
7. 926  Kultura fizyczna i sport 28.000 - 
  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 

w tym: 
a) wydatki bieżące 

3.000 

3.000

- 

-
  92695 Pozostała działalność 

w tym: 
b)wydatki majątkowe 

25.000 

25.000

- 

-
RAZEM 410.608,83 16.200 

Zwiększenie planu wydatków o kwotę 
w tym: 

a) wydatki bieżące 
b) wydatki majątkowe 

394.408,83 

275.608,83 
135.000 

- 

16.200 
- 



Id: KBJER-YFICV-SWKRI-RIVRN-EBTHI. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2.1 do Uchwały Nr XL/271/10                             

Rady Gminy Ropa

z dnia 6 sierpnia 2010 r.

Zmiany do planu wydatków bieżących budżetu Gminy na 2010 rok 

 
L.p Dział Rozdział Nazwa – treść Kwota 

zwiększenia 
Kwota 

zmniejszenia 
1 2 3 4 5 6 
1. 600  Transport i łączność 22.670 - 
  60017 Drogi wewnętrzne 

w tym: 
(1)[wydatki bieżące jednostek budżetowych 
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 

22.670 

22.670 
22.670

- 

- 
-

2. 801  Oświata i wychowanie 230.637,83 - 
  80178 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 

w tym: 
(1)   wydatki bieżące jednostek budżetowych 
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 

230.637,83 

230.637,83 
230.637,83

- 

- 
-

3. 852  Pomoc społeczna 19.301 16.200 
85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 
w tym: 
(1)[wydatki bieżące jednostek budżetowych 
(1.1)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
(3)wydatki na świadczenie na rzecz osób fizycznych 

5.700 

5.700 
5.700 

-

- 

- 
- 

6.200
85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 
w tym: 
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
(1.1)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

500 

500 
500

- 

- 
-

  

85216 Zasiłki stałe 
w tym: 
(3)wydatki na świadczenie na rzecz osób fizycznych 

- 

-

10.000 

10.000
  85219 Ośrodki pomocy społecznej 

w tym: 
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
(1.1)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

13.101 

13.101 
13.101

- 

- 
-

4. 926  Kultura fizyczna i sport 3.000 - 
  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 

w tym: 
(2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 

3.000 

3.000

- 

-

RAZEM 275.608,83 16. 200 
Zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 259.408,83 - 

w tym: 
(1)zwiększenie planu wydatków bieżących jednostek budżetowych 
w tym: 
(1.1)wydatki na wynagrodzenia iskładkiod nich naliczane 
(1.2) wydatki związane zrealizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 
(2) wydatki na dotacje nazadania bieżące 
(3) wydatki na świadczenie na rzecz osób fizycznych 

272.608,83 

19.301 
253.307,83 

3.000 
-

- 

- 
- 
- 

16.200



Id: KBJER-YFICV-SWKRI-RIVRN-EBTHI. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2.2 do Uchwały Nr XL/271/10                             

Rady Gminy Ropa

z dnia 6 sierpnia 2010 r.

Zmiany do planu wydatków majątkowych 

 
L.p Dział Rozdział Nazwa – treść Kwota 

zwiększenia 
Kwota 

zmniejszenia 
1 2 3 4 5 6 
1. 600  Transport i łączność 110.000 - 
  60014 Drogi publiczne powiatowe 

w tym: 
- pomoc finansowa dla Powiatu

110.000 

110.000

- 

-
3. 926  Kultura fizyczna i sport 25.000 - 
  92695 Pozostała działalność 

w tym: 
- zadanie pn.,, Budowa infrastruktury kulturalnej i rekreacyjno sportowej 
w miejscowości Ropa 
w tym; 
na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 
3 ustawy o finansach publicznyc

25.000 

25.000 

25.000

- 

-

-

RAZEM 135.000 - 
Zwiększenie planu wydatków majątkowych o kwotę 

w tym; 
na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach 

publicznych

135.000 

25.000 

- 

- 



Id: KBJER-YFICV-SWKRI-RIVRN-EBTHI. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XL/271/10                             

Rady Gminy Ropa

z dnia 6 sierpnia 2010 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Ropa w roku 2010 rok 

 
Dział Rozdział Nazwa 

Rodzaj dotacji z budżetu 
dla jednostek 

sektora 
finansów 

publicznych 

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

1 2 4 5 6 7 
      

600  Transport 
i łączność 

 210 000  

      
 60014 Drogi publiczne 

powiatowe
 210 000  

   dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień(umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

210 000  

851  Ochrona zdrowia  1 500 70 000 
      
 85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi
 1 500 70 000

   -dotacje celowe (bieżące) na zadania JST zlecane innym 
podmiotom 
-dotacja celowa na pomoc finansową dla jednostki samorządu 
terytorialnego w zakresie realizacji jej zadań bieżących\

1 500 70.000

853  Pozostałe zadania 
w zakresie 
politykispołecznej 

 4.932  

 85311 Rehabilitacja 
zawodowa 
i społeczna osób 
niepełnosprawnych

 4.932  

   dotacja celowa na pomoc finansową dla jednostki samorządu 
terytorialnego w zakresie realizacji jej zadań bieżących

4.932  

900  Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska 

 3 990  

90095 Pozostała 
działalność

 3 990   

  Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień( umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

3 990  

921  Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

 346.500  

92109 Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 
i kluby

dotacje podmiotowe 235.500   

92116 Biblioteki dotacje podmiotowe 111.000  



Id: KBJER-YFICV-SWKRI-RIVRN-EBTHI. Podpisany Strona 2

926  Kultura fizyczna 
i sport 

  53.000 

92605 Zadania z zakresu 
kultury fizycznej

    

  dotacje celowe (bieżące) na wspieranie rozwoju sportu 
kwalifikowanego 
dotacje celowe (bieżące) na zadania JST zlecane innym 
podmiotom

 35.000 

18.000

Razem: 566 922 123.000 
OGÓŁEM DOTACJE; 689.922,- 

w tym:- dotacje podmiotowe: 346.500,dotacje celowe; 340 422,w tym: - dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących 133 422,- 



Id: KBJER-YFICV-SWKRI-RIVRN-EBTHI. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XL/271/10                             

Rady Gminy Ropa

z dnia 6 sierpnia 2010 r.

Zmiany w planie dochodów i wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i inne zadania 
zlecone gminie ustawami 

 
Dział Rozdział Nazwa Dochody Wydatki 
   Kwota 

zwiększenia 
Kwota 
zmniejszenia 

Kwota 
zwiększenia 

Kwota 
zmniejszenia 

852  Pomoc społeczna 500 500   
85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

 500   

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ( związkom gmin) ustawami ( §2010)

 500   

85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

500    

 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ( związkom gmin) ustawami (§2010)

500    

852  Pomoc społeczna   6.200 6.200 
85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

  5 700  

 W tym; 
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
W tym; 
(1,1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych

  
5.700 

5.700
6.200

85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum

    

 

 W tym; 
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
W tym; 
(1,1)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane

  
500 

500

 

R A Z E M 500 500 6.200 6.200



Id: KBJER-YFICV-SWKRI-RIVRN-EBTHI. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XL/271/10                             

Rady Gminy Ropa

z dnia 6 sierpnia 2010 r.

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne na lata 2010-2012 

 
Lp. Program- jego cel i zadania Jednostka 

organizacyjna 
realizująca 
program 

Okres 
realizacji 
programu 

Łączne 
nakłady 

finansowe 

Wysokość 
wydatków 

w roku 
2010 

Wysokość 
wydatków 

w roku 
2011 

Wysokość 
wydatków 
w roku 
2012 

1 2 3 4 5 7 8 9
1. Budowa chodnika przy drodze gminnej nr 3462 na odcinku 

parking- skrzyżowanie z droga powiatową nr 1498 k Ropa- 
Wysowa z zagospodarowaniem i odwodnieniem ternu 
działek w miejscowości Ropa

UrządGminy 
w Ropie

2008-
2010

565.904 - 550.898 -

2. Remont i wyposażenie Domu Ludowego na potrzeby 
Wiejskiego Domu Kultury i Turystyki w Klimkówce

UrządGminy 
w Ropie

2009-
2010

777.116 767.356 - -

3. Wpłaty na ZGZG na realizację zadania pn.” 
Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej 
Gmin Ziemi Gorlickiej” 
Budynek Urzędu Gminy, remiza OSP 
w Łosiu

Urząd Gminy 
w Ropie

2008-
2010

908.670 859.237 – –

4. Opracowanie projektu oczyszczalni i kanalizacji dla Gminy 
Ropa

UrządGminy 
w Ropie

2008-
2010

671.380 600.000   

5. Zadanie pn.
” Porządkowanie gospodarki wodościekowej w zlewni 
rzeki Ropa”

Urząd Gminy 
w Ropie

2010-
2013

11 125 400 - 5 562 700 5 562 700

6. Budowa infrastruktury kulturalnej i rekreacyjno- sportowej 
w miejscowości Ropa

Urząd Gminy 
w Ropie

2008-
2010

1.108.253 1.086.183 - -

7. Inwestycja pn” Maziarskie Łosie- budowa infrastruktury 
turystycznej w miejscowości Łosie”

Urząd Gminy 
w Ropie

2010 716 315 716 315   

8. Rozbudowa Szkoły podstawowej nr 2 w Ropie Urząd Gminy 
w Ropie

2009-
2011

1.500.000 50 000 1 430.000  



Id: KBJER-YFICV-SWKRI-RIVRN-EBTHI. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XL/271/10                             

Rady Gminy Ropa

z dnia 6 sierpnia 2010 r.

Wydatki na programy i projekty ze środków publicznych pochodzących z Unii Europejskiej na lata 2010 - 
2012 

 

Lp. Program/ nazwa zadania

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program

Termin 
realizacji

Łączne 
nakłady 

finansowe

Wysokość 
wydatków 

w roku 
budżetowym 

2010

Wysokość 
wydatków 

w roku 
budżetowym 

2011

Wysokość 
wydatków 

w roku 
budżetowym 

2012
Remont i wyposażenie domu 
ludowegona potrzeby Wiejskiego Domu 
Kultury i Turystyki w Klimkówce 

767 356   0 

środki własne 295 621   
1. 

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich

Urząd Gminy 
w Ropie

2009-
2010 777 116 

471 735   
Maziarskie Łosie- budowa 
infrastruktury turystycznej 
w miejscowości Łosie 

716 315   

środki własne 274 533   
2. 

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich

Urząd Gminy 
w Ropie 2010 716 315 

441 782   
Porządkowanie gospodarki 
wodnościekowej w zlewni rzeki Ropa 

2010-
2013

11 125 
400   5 562 700 5 562 700 

środki własne (61,7%)     3 431 330 3 431 3303. 
Małopolski Regionalny Program 
Operacyjny(38,30 %)

Urząd Gminy 
w Ropie

    2 131 371 2 131 370

Budowa infrastruktury kulturalnej 
i rekreacyjno- sportowej 
w miejscowości Ropa 

1 086 183    

środki własne(30 %) 343 355   4. 

Małopolski Regionalny Program 
Operacyjny(70 %)

Urząd Gminy 
w Ropie

2008-
2010 1 108 253 

742 828   

   RAZEM 13 727 
084 2 569 854 5 562 700 5 562 700 


